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Bundesverband
Deutscher

Anzeigenblätter

Falls Sie dieses Produkt nicht mehr erhalten
möchten, bitten wir Sie, einen Werbeverbotsauf-
kleber mit dem Zusatzhinweis: „bitte keine
kostenlosen Zeitungen“ an Ihrem Briefkasten an-
zubringen.
Weitere Informationen finden Sie auf dem Ver-
braucherprotal www.werbung-im-Briefkasten.de

7 Zimmer l 157 m2 l 249.900,- €

Festpreis Impuls 157
Wärmepumpe, Sicherheitsfenster 3-fach
verglast, Rollläden, Gästezimmer im EG,
inkl. Ausbaureserve, Drempel 1,31 m
% 0531/877040
Westermann Massivhaus GmbH, 38122 BS, Steinberganger 2

Anlageobjekt gesucht
Gastronom sucht Mehrfamilienhaus mit
mind. 5 Wohnungen und ggf. Laden-
geschäft unten. Bis ca. 850.000,-. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 450.000,- gesucht
Lehrerin und Betriebswirt suchen top ge-
pflegtesHausoderBungalowmit guterAus-
stattung in bevorzugter, ruhiger Lage, gern
mit großem Garten. 05172-9644911, ella-
henke-immobilien.de

Haus in Edemissen gesucht.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Raum Vechelde gesucht
Laura bekommt bald einen Bruder, sie und
ihre Eltern suchen ein EFH, DHH oder RH
mit mind. 4 Zi in Vechelde und Umgebung.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Haus mit 6 Zimmern gesucht
Patchworkfamilie sucht großes Haus mit
mind.150m²Wfl.und ggf.Keller im LKPeine
zu sofort oder spät. Mai 2025. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Bezahlbares Haus gesucht
Familie aus Oldenburg sucht gepfl. Ein-
fam.hs. oder großzüg. Haushälfte bis ca.
200.000,-, gern mit Garage od. Carport.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Umzug in 2025...
Familie aus Hildesheim sucht gepfl. EFH,
DHH oder RH mit schönem Grundstück zu
sofort oder später, mit mind.4-5 Zi, bis max.
280.000,-, je nach Zustand/Größe. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Peine +/- 5km gesucht
Ehepaar mit kleiner Tochter sucht gemütl.
Haus, gern freistehend und mit Garten in
Peine. Budget bis ca. 380.000,-. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

3-Zimmer-ETW gesucht
Helle, gemütliche Eigentumswohnung mit
mind. 80m²Wohnfläche von Fachinformati-
ker undPartnerin gesucht.05172-9644911,
ella-henke-immobilien.de

Mit Kellerraum gesucht
Ehepaar mit vielen Hobbys suchtWohnung
ab 3-4 Zi mit zusätzl. Stauraum im Keller.
Mind. 70m² und in ruhigem Wohnhaus.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 150.000,- gesucht
Zahntechnikerin sucht schöneWohnung in
Peine mit 2-3 Zi, gern zentral gelegen.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Große Wohnung gesucht
Familie mit 2 Kindern (11 u. 14 J.) sucht
schöne Wohnung mit mind. 4 Zimmern im
Raum Peine, auch zur Miete möglich.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Alles aus einer Hand, innerhalb
24 Std., Nachlassräumungenmit
Anrechnung, Entrümpelungen
jeder Art auch Extremfälle mit
Grundreinigung, Tapeten und
Bodenbelagsentfernung,
Renovierungsarbeiten
zu Sonderpreisen.

BBB
Entrümpelungen
➡

Telefon (05 31) 2 50 89 00
oder 01 60 / 6 45 91 41
BBBBuesing@gmx.de

Inh. U. Büsing

.

buero@gashi-peine.de
www.gashi-peine.de

Telefon: 05171/9400176

Gartengestaltung, Baumfällung, Erd- u.
Tiefbau, Pflasterarbeiten, Sand, Kies &
Erdarbeiten, Natursteinarbeiten, Zaun-
und Gabionenbau

P L A T E
UMZÜGE

Kein Umzug ohne unser Angebot!

Porschestr. 4 • 38112 Braunschweig
Tel.: +49 531 / 4 00 666
info@plate-umzuege.de

6-Tage-Seniorenreise „Berlin intensiv“
(nur *-Termin): wie oben, aber Aus-
flüge: Hauptstadt Berlin, Schloss Char-
lottenburg und Schifffahrt auf der Spree,
Regierungsviertel und Museumsinsel

6-/8-Tage-Seniorenreisen

Hotel arendsee
goldene Ostseeküste

ab Euro 595,– 545,–
Zuschlag für Doppelzimmer-
Alleinbenutzung: ab € 150,–
Preisnachlass bei Selbstanreise:
€ 50,– pro Person!

09.02., 16.02., 23.02., 02.03., 09.03., 16.03.,
23.03., 30.03., 06.04., 13.04. (Ostern, 9 Tage),
21.04.2025 (7 Tage)

Ab 02.02.2025: Neuer Wellnessbereich
mit 3 verschiedenen Saunen, Infrarotkabine

und 2 Ruheräumen

pro Person
im DZ inkl.
Halbpension

• Fahrt im Nichtraucherfern-
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